

# **Koller Danmark ApS**

**Johannes Jensens Vej 56, 8641 Sorring**

**CVR-nr. 33 60 09 92**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2019.

---

Alf Edvard Christensen Vestergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Koller Danmark ApS Johannes Jensens Vej 56 8641 Sorning
	CVR-nr.: 33 60 09 92
	Stiftet: 19. april 2011
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Alf Edvard Christensen Vestergaard
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Østergade 5, 8450 Hammel
<b>Modervirksomhed</b>	Koller Holding GmbH

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje og drive jordbrug og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 225 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet, og fremadrettet forventes et resultat på samme niveau.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>224.643</b>	<b>225.279</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-228.123	-130.352
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.480</b>	<b>94.927</b>
Skat af årets resultat	579	-21.581
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.901</b>	<b>73.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	73.346
Disponeret fra overført resultat	-2.901	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.901</b>	<b>73.346</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	<u>8.617.857</u>	<u>8.617.857</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.617.857</u>	<u>8.617.857</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.617.857</u></b>	<b><u>8.617.857</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	579	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	<u>59.200</u>	<u>59.200</u>
Tilgodehavender i alt	<u>63.779</u>	<u>59.200</u>
Likvide beholdninger	<u>56.783</u>	<u>71.994</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>120.562</u></b>	<b><u>131.194</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.738.419</u></b>	<b><u>8.749.051</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-205.532	-202.631
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-80.532</b>	<b>-77.631</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
7 Gæld til tilknyttede virksomheder	8.587.395	8.561.635
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.587.395	8.561.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	204.460	210.995
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	16.000	16.000
Selskabsskat	0	20.878
Anden gæld	2.096	8.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	231.556	265.047
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.818.951</b>	<b>8.826.682</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.738.419</b>	<b>8.749.051</b>

1 Usikkerhed om going concern

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets kapital er tabt. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved egen indtjening de kommende regnskabsår. Selskabets anpartshavere har bekræftet, at de er indstillet på at støtte selskabet finansielt og likviditetsmæssigt. På grundlag heraf har ledelsen aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	227.276	130.352
Andre finansielle omkostninger	<u>847</u>	<u>0</u>
	<u><b>228.123</b></u>	<u><b>130.352</b></u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	<u>8.617.857</u>	<u>8.617.857</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>8.617.857</b></u>	<u><b>8.617.857</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>8.617.857</b></u>	<u><b>8.617.857</b></u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-202.631	-275.977
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.901</u>	<u>73.346</u>
	<b><u>-205.532</u></b>	<b><u>-202.631</u></b>
<b>7. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	8.587.395	8.561.635
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>8.587.395</u></b>	<b><u>8.561.635</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>6.011.000</u>	<u>6.870.000</u>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 4.873 t.kr. til sikkerhed for gæld til tilknyttede virksomheder. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på 8.618 t.kr.		